2020./2021.m.g. sasniegumi olimpiadés

Vards

ELVIS
ALEKSS
RENARS
KATRINA
KRISTINE

JANISMATEJS

ELIZA
LINDA
AMANDA
ESTERE

ELIZABETE
KRISTA
ELIZABETE
KATRINA
NIKITA
ANNA

RIHARDSRAULS

TINA
LINDA
ELZA
SANTA
ARTA
AMANDA
ARINA
ILVARS
DANA
DANA
KRISTERS
DARTA
AMANDA
PAULA
ANNUA
KRISTINE

ELINA

Uzvards

Olimpidade Anglu valoda

MEDNIS
APSITIS
PURVINS
SLEZE
POLAKOVA
VEISMANIS
ZITANE
CIVCA
VAIVODE
TLENANE

Klase Vieta

12.c
12.c
10.a
11.b
11.c
11.c
11.a
12.a
11.a
10.b

1
2
3
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Olimpiade Biologija

VAIDERE
FADEJEVA
ROMANOVSKA
ROZLAPA
LAVIGINS
ESINA
KONOPECKIS
BANDERE
KLAVINSKA
BOJARE
PIKURE
ALKSNE

LAPSA

KUCIKA
SUTRIS
SIDLOVSKA
ATROSCENKOV
NOVIKOVS
ARSMENIECE
VAIVODE
KLAVINA
LIEPKALNE
RADZEVICA

Olimpidde Latvijas un pasaules vésture 10.-12.

ZVEINIECE

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts

12.a
11.b
12.a
11.b
10.a
11.a
9.c
9.a
9.d
12.c
12.a
11.a
11.a
9.d
9.d
10.b
10.b
9.b
11.b
11.a
9.c
9.d
9.a

12.a
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redgiona valstr

10.-12.

9.-12.

Skolotajs

Dace Seglére
Ligita Urpena
Ligita Urpena
Ligita Urpena
Ligita Urpena
Ligita Urpena
Ligita Urpena
Sanita Kundzina
Ligita Urpena
Ligita Urpena

Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Zaiga Véevere
Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
llze Zarina

Inese Ravina
Inese Ravina
Zaiga Vevere
Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
Zaiga Vevere
Inese Ravina
Inese Ravina
Zaiga Vevere
Zaiga Vévere
llze Zarina

Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
llze Zarina

Inese Ravina

Inese Ravina

Karlis Klisans
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04-nov-20

26-nov-20

10-dec-20



Vards

NIKITA
KRISTA

TABITATINA

RIHARDS
DIANA
LAINE
RUDOLFS
TINA
ELIZA
JANIS
AKSELS
AGITA
ZANIS
BEATE
AGNESE

RIHARDSRAULS

UVIS
AMANDA
AMANDA

LAURA
ARITA

KRISTA
ILVARS
NIKITA
KRISTERS
KATRINA
KRISTAPS
ANNUA
LINDA
KRISTAPS
ARINA
DANA
DIANA
KRISTINE
TINA
BEATE

AKSELS

Uzvards

LAVIGINS
FADEJEVA
LOKA
GAILUMS
MIERTURE
ODZILEVICA
MODNIKS
BANDERE
KOLESINSKA
VINGRIS
KAULAKANS
CUKANOVA
1ZOTOVS
ROGA
DISLERE
KONOPECKIS
VIRSNITIS
VAIVODE
LAPSA
ZENINA
NIJAZI

Olimpiade Dabaszinibas

FADEJEVA
SUTRIS
LAVIGINS
NOVIKOVS
ROZLAPA
VERECINSKIS
LIEPKALNE
KLAVINSKA
SILAVS
KUCIKA
SIDLOVSKA
MIERTURE
RADZEVICA
BANDERE
STALIDZANE

Klase Vieta

10.a
11.b
12.c
9.a
10.b
11.a
11.a
9.a
10.b
9.c
12.c
11.a
12.b
9.a
9.d
9.c
9.b
11.a
11.a
11.a
10.b

11.b
9.d
10.a
9.b
11.b
10.a
9.d
9.d
11.a
9.d
10.b
10.b
9.a
9.a
7.c

1
1
2
2
2
2
3
3
A
A
A
A
D
D
D
D
D
D
D
D
D

1
1

1
2
2
3
3
3
3
A
A
A
D
D
D

Olimpidade Filozofija

KAULAKANS

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts

12.c

2

Vieta Vieta
regiona valstr

10.-12.

11.-12.

Skolotajs

Karlis Klisans

Laura Umbrasko

Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans
Karlis Klisans

Karlis Klisans

Zaiga Vévere
Inese Ravina
Zaiga Vévere
Inese Ravina
Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
Inese Ravina
Inese Ravina
Zaiga Vevere
Inese Ravina
Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
Inese Ravina
Inese Ravina

Zaiga Vévere

Karlis Klisans
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17-dec-20



Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Viet'a B Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
Olimpidde /starptautiska, attalinata/ Krievu valoda ka svesvaloda 7.-12. 25-dec-20
DANA SIDLOVSKA 10.b Stella Meksa
NIKITA LAVIGINS 10.a Stella Meksa
EDGARS IVANOVS 11.a Stella Meksa
ELIZABETE PLIRUMA 11.b Stella Mek3a
LAURA ZENINA 11l.a Stella Meksa
IVETA ZAKEVICA 9.a Stella Meksa
SAMANTA KUROCKINA 7.b Stella Meksa
ELINA STRASNOVA 7.b Stella Mek3a
DANA ATROSCENKOV 10.b Stella Meksa
RALFS VALAINIS 10.b Stella Mek3a
SINDIJA SINKUNE 12.b Stella Mek3a
RINALDS TUNKELIS 11.a Stella Mek3a
Olimpiade Latviesu valoda un literatira 8.-9. 04-jan-21
EVELINA STIKANE 8b 1 D Inga Ermansone
IEVA SKREJANE 8b 1 D Inga Ermansone
TINA BANDERE 9a 1 D Silvija Tumanova
KRISTINE RADZEVICA 9.a 2 Silvija Tumanova
SANIJAZANE JOELE 9b 3 Anita Vitola
ELINA GLAUDINA 8.e D Anita Vitola
AGATE DARBINIECE 8b D Inga Ermansone
KATRINA LEISKINA 8.b D Inga Ermansone
BEATE ROGA 9.a D Silvija Tumanova
ANNIA LIEPKALNE 9d D Kristine Modnika
Olimpiade Fizika 9.-12. 15-jan-21
RALFS RUBENIS 12.c 1 Andrejs Nekozs
NIKITA LAVIGINS 10.a 1 Andrejs Nekozs
DANA SIDLOVSKA 10.b 1 Andrejs Nekozs
KRISTAPS OSTROVSKIS 11a 1 Andrejs Nekozs
RIHARDS ZVAIGZNE 12.c 2 Andrejs Nekozs
KRISTAPS SILAVS 11.a 2 Andrejs Nekozs
RIHARDS GAILUMS 9.a 2 Edite Varna
RALFS JAKOVLEVS 11.a 2 Andrejs Nekozs
DONATS URTANS 9b 3 Ludmila Valte
SANTA PIKURE 12.a 3 Andrejs Nekozs
LAURA ZENINA 11.a 3 Andrejs Nekozs
ANASTASIA KOVALENKO 10.a A Andris Lazdins
ARTURS VAIVODS 9d D Edite Varna
KRISTA FADEJEVA 11.b D Ludmila Valte

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts
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Vieta  Vieta  skolotajs

Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta regiond  valsti
DIANA MIERTURE 10.b D Andrejs Nekozs
RINALDS KADERS 10.a D Andris Lazdin$
ENUA ANCA 9.d D Edite Varna
uVvIS VIRSNITIS 9b D Ludmila Valte
KRISTERS NOVIKOVS 9b D Ludmila Valte
Olimpiade Latviesu valoda un literatiira 11.-12. 18-jan-21
AGNESE DRUVINA 12.c 1 Kristine Modnika
ELIZABETE VAIDERE 12.a 1 Anita Vitola
AMANDA LAPSA 112 1 Inga Ermansone
AMANDA VAIVODE 11.a 2 Inga Ermansone
EVA MURNIECE 12.a 2 Anita Vitola
ANNA ESINA 11.a 3 Inga Ermansone
EVITA SONDORE 12.a 3 Anita Vitola
ELINA ZVEJNIECE 12.a 3 Anita Vitola
NELLIJALEONARDA MARKOVA 12.a A Anita Vitola
AKSELS KAULAKANS 12.c D Kristine Modnika
ELINA LITVINOVA 12.c D Kristine Modnika
TABITATINA LUKA 12.c D Kristine Modnika

AMANDA
RINALDS
KRISTAPS
EVA
ERLENDS
RALFS

NIKITA
ELINA
ELIZABETE
LIVA
KRISTA
LINA
TOMASS
DONATS
UVIS
KITUA
ERLENDS
ELIZA
KRISTA

Olimpiade Ekonomika

VAIVODE
TUNKELIS
SILAVS
MURNIECE
KLEIKALIDIS
JAKOVLEVS

Olimpidde Matematika

LAVIGINS
LITVINOVA
VAIDERE
DZERVE
FADEJEVA
NIJAZI
KRASTINS
URTANS
VIRSNITIS
ELKSNE
KLEIKALIDIS
KOLESINSKA
DZIKOVICA

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts

11a 1
11a 1
11.a 2
12.a 2
11.b 2
11.a A

10.a 1
12.c 1
12.a 2
10.b 2
11.b 3
12.a 3
12.a A
9b A
9b A
10.b A
11.b D
10.b D
10.b D

10.-12. 26-jan-21

Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule

Dzintra Priekule

9.-12. 29-jan-21

llze Blima

Sandra Saksone
Rita Meza-Erina
Rita MeZa-Erina
Rita MeZa-Erina
Rita MeZa-Erina
Rita MeZa-Erina
Sarmite Vilcane
Sarmite Vilcane
Rita MeZa-Erina
Rita MeZa-Erina
Rita MeZa-Erina

Sandra Saksone
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Vards Citi vardi
NORMUNDS
SANTA
DIANA
SINTUA
ANASTASIJA
KRISTERS
RIHARDSRAULS

KRISTAPS

uVvIS
SANTA
DANA
NIKITA
DIANA
ARINA
AMANDA
AMANDA
KATRINA
LINDA
ANNUA
KRISTERS
TINA
ILVARS
ELIZA
KRISTA

NIKITA
KRISTA
RUDOLFS
ILVARS
MAIRIS
AMANDA
UVIS
DONATS
DARTA

ROLANDS
EVELINA
ZAKLINA

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts

Uzvards Klase Vieta V'€td ) Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
LUCIJANOVS 10.a D llze Blima
PIKURE 12.a D Rita Meza-Erina
MIERTURE 10.b D Rita MezZa-Erina
GRIGORJEVA 12.c D Sandra Saksone
TURLA 9.d D Ingrida Feldmane
NOVIKOVS 9b D Sarmite Vilcane
KONOPECKIS 9c¢c D Sarmite Vilcane
VERECINSKIS 10.a D llze Blima
Olimpiade Kimija 7.-12. 02-feb-21
VIRSNITIS 9b 1 Inese Ravina
PIKURE 12.a 1 Sandra Turkopole
SIDLOVSKA 10.b 1 2 Sandra Turkopole
LAVIGINS 10.a 2 Sandra Turkopole
MIERTURE 10.b 2 Sandra Turkopole
KUCIKA 9.d 3 Inese Ravina
LAPSA 11.a A Sandra Turkopole
VAIVODE 11.a A Sandra Turkopole
ROZLAPA 11.b A Sandra Turkopole
KLAVINSKA 9.d A Inese Ravina
LIEPKALNE 9d A Inese Ravina
NOVIKOVS 9b D Inese Ravina
BANDERE 92 D Inese Ravina
SUTRIS 9.d |D Inese Ravina
KOLESINSKA 10.b D Sandra Turkopole
FADEJEVA 11.b D Sandra Turkopole

Olimpiade Geogrdfija 10.-12. 09-feb-21

LAVIGINS 10.a 1 D Dzintra Priekule
FADEJEVA 11.b 2 Dzintra Priekule
MODNIKS 11.a 2 Dzintra Priekule
SUTRIS 9.d 3 Dzintra Priekule
RUBIKIS 11.a A Dzintra Priekule
LAPSA 11.a D Dzintra Priekule
VIRSNITIS 9b D Dzintra Priekule
URTANS 9b D Dzintra Priekule
ARSMENIECE  11.b D Dzintra Priekule
Olimpiade Matematika 5.-8. 26-feb-21

VOINO 7.c 3 Inese Blumberga
STIKANE 8b 3 Edite Varna

GRAUDINA 7.2 A Sandra Saksone
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Vards

PAULA
EDVARDS
SAMANTA
DARTA
ROLANDS
AGATE
NIKLAVS
LINDA
SAMANTA
ELINA

Uzvards

VERECINSKA
MERZVINSKIS
KUROCKINA
BRINUMA

BOGDANOVICS

DARBINIECE
KOZULINS
POPOVA
RAKOVA
GLAUDINA

Klase Vieta

8.a
8.b
7.b
7.b
7.a
8.b
8.c
8.c
8.e
8.e

Jekabpils pilsétas 10 ZPD konkurss ZPD

AGNESE

DRUVINA

12.c

ZPD/Zemgales regiona skolénu 45.kon. ZPD

SANTA
ELIZABETE
EVA
AGNESE

ELIZABETE
DACE

PIKURE
VAIDERE
MURNIECE
DRUVINA

Konkurss Latgales novada skolénu skat 10.-12.

VAIDERE
BERZINA

ceturtdiena, 2021. gada 26. augusts

12.a
12.a
12.a
12.c

12.a
10.a
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Vieta Vieta
regiona valstr

Skolotajs

Sarmite Vilcane
Edite Varna

llze Blima

llze Blima
Sandra Saksone
Edite Varna
Ingrida Feldmane
Ingrida Feldmane
Leontina Vizule

Leontina Vizule

9.-12. 02-mar-21
Kristine Modnika

9.-12. 05-mar-21
Zaiga Vévere

Zaiga Vevere
Skaidrite Ozolina
Kristine Modnika

07-mai-21
Anita Vitola

Silvija Tumanova
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